Протокол  заседания Комиссии №6 от 28 декабря  2010 г.
26.04.11 00:16

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Алагирского района.

г.Алагир                                                28 декабря  2010г.                                               №6

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

1-й заместитель главы АМС Алагирского района – председатель комиссии района по
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

ХУГАЕВ В.С.

Присутствовали:

 1 / 4

Протокол  заседания Комиссии №6 от 28 декабря  2010 г.
26.04.11 00:16

Члены КЧС:

Гатеев Т.Х.                        - начальник отдела ГО и ЧС района, заместитель

                                            председателя комиссии

Гамаев А.П.                       - начальник мобилизационного отдела  АМС района

Плиев А.С.                       - начальник ПЧ-5

Гагиев Г.Б.                        - глава г.Алагира

Суанова Д.Е.                     - редактор газеты «Заря»

Дудиев Э.Б.                       - начальник орготдела АМС района

Дзасохов Р.А.                    - председатель Комитета по делам молодежи и

                                            спорта АМС района

Габуев Ю.К.                      - начальник ОКС АМС района

 2 / 4

Протокол  заседания Комиссии №6 от 28 декабря  2010 г.
26.04.11 00:16

Хацаева Е.Б.                     - ведущий специалист отдела ГО и ЧС района,

                                  секретарь комиссии.

Приглашенные:

Омаров Р.М.                   - начальник отдела Государственного  пожарного

                                          надзора по Алагирскому району

Цомаев Г.З.                    - главный специалист -эксперт Алагирского лесничества

Тулоев Б.А.                     -индивидуальный предприниматель.

I.                   На территории населенного пункта  с.Унал произошло
возгорание сельхоз пала.

 3 / 4

Протокол  заседания Комиссии №6 от 28 декабря  2010 г.
26.04.11 00:16

                                                                                 Докладчик  Хугаев В.С.

( Гамаев А.П., Гатеев Т.Х.)

РЕШИЛИ:  Организовать добровольные пожарные дружины из числа
работников АМС района, города, поселений и тренерского состава СДЮСШОР в
помощь экстренным службам в ликвидации возгорания сельхоз пала.

Председатель  комиссии                                                               В.С.Хугаев

Секретарь комиссии                                                                       Е.Б.Хацаева

 4 / 4